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pcnalc tc "Korrupsioni aktiv n6
zgjedhje" parashil<uar nga ncni 328 cjhe ,,pdrdorimi i
funksionit publik p6r veprimtari politike ose
zgjedhore" parasl-rrl<uar nga ncr-ri 328 a, rc r(odir penal.

, Deputet i I(uvendir te Shqiperisd,

te Partise Socialiste,
Rashkedrejtues Politik i partise Sociariste per earkun

dhe I(an-didat per Deputet, i rendirur i f re
listcn shumcerner,rc tc Partisd Socialiste ne (]arkun
I: p'cr ;zujecihlcr c 25 priilir,

P attia Demolrratike e
Z, ()Lirim Gjata, Sel<retar pdr

(,do. pcrsdn i pa identifil<uar

l()nc por clc me \.cpnmc konl<rcte
qc 1<a pcrgjcgjcsi Jrcrulc

7'iranti, md / 2,0i,202/

Shqiperis€, perfaqesuar ri$a

Qeshtjet l,igjore. '

deri me tant nga ana
rcz.ulton mbas hctimir

Nenet 75 a, 280, 283 e vijues te I(.pr,penale, neni
328, 328 a i I(odit penal, Neni 91 i I(odit 7,g1edhor,
nenet B, 9, 10 e vijues te Ligjit nr,95/2016,,
dhe lunk.rtonimin e tn.rtutuct'oneue pdr lb /ufiuar k
krimin c otganiTuay'',

PROKURORISE
KRIMIT TE

S9 POSAQME KUNDER
ORGANIZTJAR DHE

KORRTJPSIONIT _ SPAK




